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 Zapraszamy na 13. edycję Narodowego Czytania w Lubitece!
 
Burmistrz Miasta Lublińca oraz Dyrektor i Pracownicy Miejsko-Powiatowej Biblioteki 
Publicznej im. Józefa Lompy mają przyjemność zaprosić wszystkich mieszkańców na 
kolejną odsłonę Narodowego Czytania! W tym roku, 7 września 2024 r., od 
godziny 14:00 do 17:00, spotkamy się na Tarasie Lubiteki, by wspólnie 
celebrować literaturę, muzykę i sztukę. 
 
W programie znajdzie się wiele atrakcji, które zadowolą zarówno miłośników 
literatury, jak i rodziny z dziećmi:
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 Czytanie fragmentów dramatu "Kordian" Juliusza Słowackiego – odkryjemy na 
nowo ten wielki klasyk polskiej literatury. Czytanie na żywo to wyjątkowa okazja, by 
zanurzyć się w głębię emocji i myśli, które Słowacki zamknął w swoim dziele;

 Koncert skrzypcowy w wykonaniu Julii Sekulskiej – magia dźwięków przeniesie 
nas w świat pięknych melodii. Zatrzymaj się na chwilę i pozwól, by muzyka cię 
oczarowała!;

 Warsztaty plastyczne "Wielkie Oczy" dla dzieci i młodzieży – pod okiem Martyny 
Gadaszewskiej, młodzi artyści stworzą własne dzieła sztuki;

 "Spacer z Książką" – warsztaty z kodowania i programowania dla najmłodszych (6-
10 lat). Agata Kaczmarczyk pokaże, że książki mogą być początkiem fascynującej 
cyfrowej przygody!;

 "Gra toczy się dalej" – spotkanie z planszówkami prowadzone przez Grzegorza 
Dryndę. Wspólna gra to świetny sposób na integrację i dobrą zabawę. Dołącz do 
nas!;

 "Breloczkowe sploty" – warsztaty rękodzielnicze dla młodzieży i dorosłych – Olga 
Hadrian nauczy nas, jak tworzyć małe dzieła sztuki z makramy;

 "Czerwone Serce ze Sznurka" – warsztaty szydełkowania dla 
średniozaawansowanych – pod okiem Sylwii Majowskiej stworzysz coś pięknego. 
Liczba miejsc ograniczona do 10 osób;

 Wernisaż wystawy poplenerowej "Mój Lubliniec" – godz. 16:00, organizowany 
przez Fundację "Wspieram cicho i skutecznie". Przyjdź i zobacz, jak nasi artyści 
widzą nasze miasto!;

 "Moment w Ramce" – fotobudka, w której uwiecznisz wspomnienia z tego 
niezwykłego dnia. #Fotobudka

 "Swap Książkowy" – przynieś książki w dobrym stanie i wymień je na nowe 
literackie odkrycia. Prosimy, by nie przynosić podręczników, encyklopedii ani 
zniszczonych książek;

 Wystawa "Kordian - Narodowe Czytanie" – przygotowana przez Bibliotekę 
Pedagogiczną Filię w Lublińcu, pozwoli nam bliżej poznać kontekst i historię tego 
wielkiego dzieła

 Animacje z bańkami mydlanymi – Hanna Kryś i Justyna Jeziorska zapewnią 
najmłodszym magiczną zabawę!;

 "Buźkowe Fantazje" – malowanie twarzy – Anna Teiber i Mariola Widera wyczarują 
na twarzach dzieci niesamowite wzory!;
 



 Współorganizatorzy: Zespół Szkół nr 1 im. Adama Mickiewicza, Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lublińcu, Zespół Szkół Zawodowych, 
Stowarzyszenie Ścieżka Marzeń, Fundacja "Wspieram cicho i skutecznie", Biblioteka 
Pedagogiczna Filia w Lublińcu.
 
Nie przegap tej okazji, by zanurzyć się w świat literatury i wspólnie spędzić czas w 
miłej atmosferze! 
W razie niepogody impreza będzie przeniesiona do budynku biblioteki.
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